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Resueltas las reclamaciones presentadas contra la Resolución del tribunal 

calificador de fecha 26 de mayo de 2022, por la que hacían públicas las calificaciones de 
la fase de méritos, se hacen públicas las calificaciones definitivas de las mismas: 

 
CALIFICACIONES FASE DE MÉRITOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE EXP CURSOS TIT IDIOMAS PUBLIC TOTAL 

ALAMO SANTANA, ROSARIO 0 2 0,6 0,2 0 2,8 

ALMEIDA MEDINA, BENTEJUI 0 0,31 0 0 0 0,31 

ARBELO RODRIGUEZ, ZENAIDA 0 1,824 0,8 0,1 0 2,724 

ARENCIBIA DENIZ, JESSICA CRISTINA 1,396 2 0,6 0,25 0 4,246 

BARBER CARRASCO, OCTAVIO 0 0 1,6 0,45 0 2,05 

BERNAL SUAREZ, ROCIO 5 2 0 0 0 7 

BRITO SANCHEZ, LORENA 0,008 0 1,6 0,25 0 1,858 

CABRERA GAMEZ, SANDRA MARIA 0 0 0 0 0 0 

DIAZ CABRERA, MARIA CELESTE 5 2 2 0 0,15 9,15 

FARALDO MENDIETA, MARIA YOLANDA 0 2 0,6 0,2 0 2,8 

HERNANDEZ PERDOMO, BEGOÑA P. 5 2 0 0 0 7 

LUZARDO RODRIGUEZ, CRISTINA 0 2 0 0,45 0 2,45 

MARTEL MIRANDA, RAQUEL 0 2 0,8 0,1 0 2,9 

MORALES MARRERO, ELISA 1,614 1,488 0 0,45 0 3,552 

NAVARRO CALERO, ELENA 1,923 0,652 0,8 0 0 3,375 

NUEZ GONZALEZ, BELINDA 5 1,348 0 0 0 6,348 

PEÑATE CUERDA, JORGE 3,366 1,296 0 0 0 4,662 

QUEVEDO SANCHEZ, MARIA INMACULADA 3,821 2 0 0 0 5,821 

RAMIREZ SANTIAGO, LUCIA 2,118 1,106 0 0 0 3,224 

RODRIGUEZ FUMERO, MARIA ROSA 5 1,004 0 0 0 6,004 

RODRIGUEZ SANCHEZ, ORLANDO J. 0,117 2 0 0 0 2,117 

RUANO ALONSO JOSE JUAN 5 1,604 0 0,2 0 6,804 

RUBIO FRANCISCO, BORJA 0 0,006 1,6 0,25 0 1,856 

SCHUETER PARRILLA, IRENE 0 0 0 0 0 0 

SUAREZ HENRIQUEZ, MARIA SORAYA 4,444 2 2 0,5 0 8,944 

TRUJILLO SUAREZ, CARLOS J. 0 2 0 0 0 2 
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Celebradas las fases de oposición y concurso, se hacen públicas las calificaciones 

definitivas por orden de puntuación: 
 

CALIFICACIONES FINALES 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE OPOSICIÓN MÉRITOS TOTAL 

1.  SUAREZ HENRIQUEZ, MARIA SORAYA 12,9284 8,944 21,8724 

2.  HERNANDEZ PERDOMO, BEGOÑA P. 14,0984 7 21,0984 

3.  DIAZ CABRERA, MARIA CELESTE 10,6576 9,15 19,8076 

4.  RUANO ALONSO JOSE JUAN 12,20648 6,804 19,01048 

5.  NUEZ GONZALEZ, BELINDA 12,1372 6,348 18,4852 

6.  BERNAL SUAREZ, ROCIO 10,87392 7 17,87392 

7.  RODRIGUEZ SANCHEZ, ORLANDO J. 14,55448 2,117 16,67148 

8.  RODRIGUEZ FUMERO, MARIA ROSA 10,65118 6,004 16,65518 

9.  QUEVEDO SANCHEZ, MARIA INMACULADA 10,08536 5,821 15,90636 

10.  MARTEL MIRANDA, RAQUEL 12,77232 2,9 15,67232 

11.  ARENCIBIA DENIZ, JESSICA CRISTINA 11,27352 4,246 15,51952 

12.  PEÑATE CUERDA, JORGE 10,51112 4,662 15,17312 

13.  TRUJILLO SUAREZ, CARLOS J. 13,03176 2 15,03176 

14.  RAMIREZ SANTIAGO, LUCIA 11,14192 3,224 14,36592 

15.  ARBELO RODRIGUEZ, ZENAIDA 11,41308 2,724 14,13708 

16.  BRITO SANCHEZ, LORENA 12,232 1,858 14,09 

17.  MORALES MARRERO, ELISA 10,47648 3,552 14,02848 

18.  NAVARRO CALERO, ELENA 10,20896 3,375 13,58396 

19.  CABRERA GAMEZ, SANDRA MARIA 13,45056 0 13,45056 

20.  ALAMO SANTANA, ROSARIO 10,49886 2,8 13,29886 

21.  LUZARDO RODRIGUEZ, CRISTINA 10,583 2,45 13,033 

22.  FARALDO MENDIETA, MARIA YOLANDA 10,19832 2,8 12,99832 

23.  BARBER CARRASCO, OCTAVIO 10,82168 2,05 12,87168 

24.  RUBIO FRANCISCO, BORJA 10,27984 1,856 12,13584 

25.  SCHUETER PARRILLA, IRENE 11,51112 0 11,51112 

26.  ALMEIDA MEDINA, BENTEJUI 10,08328 0,31 10,39328 

 
Asimismo, de conformidad con los arts. 6 y 8 del Reglamento de Listas de Reserva 

(B.O.P. nº 21 de 18-02-2019), los/as aspirantes serán integrados/as en la correspondiente 
Bolsa de Empleo de TÉCNICO/A DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL-LICENCIADO O 
GRADO EN DERECHO, por el orden de puntuación obtenida.  

 
Contra la presente Resolución se podrá interponer RECURSO DE ALZADA ante el 

Consejo de Gobierno Insular, de conformidad con los arts. 121 y 122 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en el plazo de UN MES a contar desde el día siguiente a su publicación. 

 
Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma electrónica. 

 
 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
Segismundo Guerra del Río Cárdenes 
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